SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 22/2017 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 1 de 2

RESOLUÇÃO Nº 22/2017 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Homologa o resultado das eleições dos

representantes dos segmentos da

comunidade acadêmica do Campus

Chapecó no Conselho de Campus, mandato

2017-2019.

 O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul

– UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 01/2017/Comissão

Eleitoral – Conselho do Campus Chapecó e o Edital nº 07/2017/Comissão  Eleitoral –

Conselho do Campus Chapecó;

 RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado das eleições dos representantes dos segmentos da

comunidade acadêmica do Campus Chapecó no Conselho de Campus, mandato 2017-

2019.

Art. 2º Passarão a compor o Conselho de Campus Chapecó, após assinatura do

termo de posse, os seguintes conselheiros eleitos:

          I - Segmento Discente de Graduação

(TITULAR)

(SUPLENTE)

RIVALDO DE ALMEIDA ARRUDA

KELI APARECIDA DELLA LIBERA

(TITULAR)

(SUPLENTE)

JOAO VITOR LOMBARDI REGINATO

ALEXANDRO ANTONIO DA SILVA

          II - Segmento Discente de Pós-Graduação

(TITULAR)

(SUPLENTE)

REGIANI ROLIM DE MOURA

 KATIA APARECIDA RODRIGUES

        III - Segmento Docente

(TITULAR)

(SUPLENTE)

ELSIO JOSE CORA

RONEI ARNO MOCELLIN

(TITULAR)

(SUPLENTE)

VALDETE BONI

FERNANDO PEROBELLI FERREIRA

(TITULAR)

(SUPLENTE)

PATRÍCIA GRÄFF

VALERIA SILVANA FAGANELLO MADUREIRA

(TITULAR)

(SUPLENTE)

 JOÃO GUILHERME DAL BELO LEITE

 DERLAN TROMBETTA

(TITULAR)

(SUPLENTE)

ROBERTO MAURO DALL AGNOL

ANDREY LUIS BINDA

(TITULAR)

(SUPLENTE)

JOANNA DARC LYRA BATISTA

MARIA HELENA BAPTISTA VILARES CORDEIRO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 22/2017 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 2 de 2

          IV - Segmento Técnico-Administrativo em Educação

(TITULAR)

(SUPLENTE)
DAIANE LEMES PEREIRA

JULIO HENRIQUE DE OLIVEIRA TEIXEIRA

(TITULAR)

(SUPLENTE)

EDSON DA SILVA

LUCIANO PESSOA DE ALMEIDA

(TITULAR)

(SUPLENTE)

DIEGO DE SOUZA BOENO

AMANDA TRINDADE CASTRO DA SILVA

(TITULAR)

(SUPLENTE)

ROZILENE BELLAVER

ROSENI MARIA ZUCONELLI

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 9ª Sessão Ordinária, em

Chapecó-SC, 24 de outubro de 2017.

LÍSIA REGINA FERREIRA MICHELS

Presidente do Conselho do Campus Chapecó